
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ У - (? <&■ схА/Д № Л/______

ст-ца Новолеушковская

О принятии Устава Муниципального бюджетного учреждения «Дворец 
культуры Новолеушковского сельского поселения» в новой редакции

В связи с изменением действующего законодательства, во исполнение 
Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с 
совершенствованием правового положения муниципальных учреждений, 
постановляю:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения «Дворец 
культуры Новолеушковского сельского поселения» в новой редакции.

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения «Дворец 
культуры Новолеушковского сельского поселения» Ольге Николаевне 
Жидкевич зарегистрировать утвержденный главой Устав в новой редакции в 
межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России № 3 по 
Краснодарскому краю.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

А.В. Кагальницкий


